
Preisliste 2024 - Bauschuttanlieferung
Bei der Anlieferung von Bauschutt jeglicher Art muss das Wägepersonal kontaktiert werden!  
Mit Baumüll vermischtes Material darf nicht angenommen werden und wird strikt zurückgewiesen!

Bauschuttanlieferung Nettopreise €/to

 Asphaltaufbruch   25,00 
 (bestehend aus ausgebauten, bituminösen Asphalttrag- und Deckschichten)

 Asphaltaufbruch verunreinigt  35,00 
 (bestehend aus ausgebauten, mit Erdreich verunreinigten und bituminösen 
 Asphalttrag- und Deckschichten) 

 Gussasphalt-Aufbruch  30,00 
 (ohne Anhaftungen, z.B. Teppich, Filzboden, Styropor, Laminat, Heraclit, Linoleum)

 Bauschutt vermischt, inert ohne Erdreich-, Holz- und Plastikteile 30,00 
 (aus Ziegel, Klinker, Blähtonsteinen, Mörtelresten, Fliesen, Estrich, Dachziegel,  
 Schwerbetonsteine)

 Bauschutt verunreinigt, ohne Holz und Plastikteile 35,00 
 (aus mit Erdreich verunreinigten Ziegel, Klinker, Blähtonsteinen, Mörtelresten,  
 Fliesen, Estrich, Dachziegel, Schwerbetonsteine) 

 Beton sortenrein, bis zu einer Größe von 50 cm Länge und 70 cm Dicke 20,00 
 (Betonpflaster, Betonrinnen, Betonplatten)

 Beton sortenrein, größer als 50 cm Länge und 70 cm Dicke 40,00

 Steinmetzabfälle  25,00

 Schleifschlamm  35,00 
 (stichtrockene Anlieferung)
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Preisliste 2024 - Bauschuttanlieferung

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Vorliegende Preisliste gilt bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste. 

Folgendes Material darf nicht angenommen werden: 
Rigips (Gipskarton), Ytong (Porenbeton), Gips, Heraclithplatten, Glasbausteine, Strommasten, Beton mit 
viel Eisen, Einhängedecken, Kamine, Waschbecken, Toilettenschüsseln, Fermacell-Platten (Gipsfaser-
Platten)

Bei allgemeinen Fragen zur Bauschuttentsorgung wenden Sie sich bitte an die Kreis-
werke Cham.

 Kleinanlieferer Eimer bis Mörtelkübel pauschal  15,00

 Kleinanlieferer Mindermengen unter einer Tonne (kleiner PKW-Anhänger) pauschal  25,00

 Bauschuttanlieferung Bruttopreise €
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